
 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky:  Technologie stravovacího provozu – 3. kolo 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

 
V Praze dne 16. 7. 2021 

   
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 

zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.   

 

Dotaz: 
Položka 116.1 Elektrický varný kotel 350l: zadavatel omezil maximální rozměry na 
1560x1100x1535 mm. Tímto omezením ovšem neumožní dodání zařízení, jehož rozměry jsou 
nepatrně větší než maximálně uváděné, zatímco toto zařízení jinak všechny ostatní požadované 
parametry splňuje. Žádáme o odpověď, zda zadavatel umožní i dodání zařízení s rozměrem max. 
1715x1240x1535 mm.? Pokud ne, žádáme o vysvětlení, z jakého důvodu tak neumožní. 
 
Odpověď: 
Zadavatel požaduje zachování stanovených maximálních rozměrů 1560x1100x1535 mm.  

 

Dotaz:  

Položka116.15 Elektrick. varn. kotel 250l: zadavatel omezil maximální rozměry na 

1560x1100x1535 mm. Tímto omezením ovšem neumožní dodání zařízení, jehož rozměry jsou 

nepatrně větší než maximálně uváděné, zatímco toto zařízení jinak všechny ostatní požadované 

parametry mimo příkonu splňuje. Žádáme o odpověď, zda zadavatel umožní i dodání zařízení s 

rozměrem max.1715x1240x1535 mm.? Pokud ne, žádáme o vysvětlení, zjakého důvodu tak 

neumožní. 

Zadavatel zároveň u této položky omezil maximální instalovan. příkon na 48 kW, přičemž tímto 

omezenímve smyslu tohoto bodu rovněž neumožní dodání zařízení, jehož příkon je nepatrně 

vyššínež maximální uváděn., zatímco toto zařízeníostatní technické parametry mimo rozměru 

splňuje. Žádáme o odpověď, zda zadavatel umožní i dodání zařízení s příkonemmax.52 kW? 

Pokud ne, žádáme o vysvětlení, zjakého důvodu tak neumožní. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Odpověď: 
Zadavatel požaduje zachovánístanovených maximálních rozměrů 1560x1100x1535 mm včetně 

maximálního instalovaného příkonu 48 kW.  

 

 

  S pozdravem 

Mgr. Kateřina Koláčková 
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